муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида NЬ 104 г. Сочи

прикАз
от 20.09.2018г.
об отчислении
воспитанников

На основ ании Устава МДОБУ детского аада
J\b 104, .Щоговора о взаимоотношениях МЩОБУ с
представителями) и заявлениями родителей,

xn Q3 -Д

общеразвивающего вида

родителями (законными

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. отчислить воспитанника Ремизова Бориса Михайловича

24.0З.2012 года рождения из подготовительной |руппы кА> (j\ъ9) с
20.09.2018г., на домашний режим.

2. Карпенко А.В. выдать медицинскую карту, прививочную карту
воспитанницы родителям под роспись, после отметки ответственного лица,
об отсутствии задолженности по родительской плате.

3. КОНтролЬ по задолженности по родительской плате возложить на
Мелехову О.А. - воспитателя подготовительной цруппы кА> (JФ9).

4. Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт для сдачи
путёвки.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общер€ввивающего вида J\Ъ 104 А. Егупова

С приказом ознакомлены:

Карпенко А.В.
Мелехова о.А.
Бадаева М.В.о С-/

рr,
оа- уо rб